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Tonik na skórki, pory i inne
zmory 100ml - Nowa
Kosmetyka

Nasza cena 28,00 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903760295837

Kod EAN 5903760295837

Producent Nowa Kosmetyka

Opis produktu
Dobrze lubić swoją twarz i swoją skórę! Czy stoi do jednak w jakiejkolwiek opozycji do tego, że chcielibyśmy widywać ją w
najlepszej formie? Wygładzona, ożywiona, bajecznie świeża... taka, na której jakby mniej suchych skórek i rozszerzonych
porów, a więcej naturalnego blasku. Nasz tonik kwasowy to sprzymierzeniec tego (błogo)stanu.

,,Tonik na skórki, pory i inne zmory" jest połączeniem lekkiego złuszczania kwasu mlekowego oraz kwasów AHA zawartych w
kwiecie hibiskusa z tonizującym działaniem naparu z dzikiej róży i mięty. Uzupełnia pielęgnację nakierowaną na odblokowanie
ujść gruczołów łojowych, oczyszczanie i odświeżanie cery. 

W naszym toniku znajdziesz:

Napar z owoców dzikiej róży - owoce róży są bogate w cały arsenał witamin i składników o działaniu przeciwutleniającym,
choćby takich, jak flawonoidy i proantocyjanidyny

Napar z kwiatów hibiskusa - zawiera sporo naturalnych kwasów, jak choćby: cytrynowy, jabłkowy, winowy, szczawiowy
oraz kwas hibiskusowy, czym podbija działanie złuszczające toniku

Napar z liści mięty - genialnie odświeża i tonizuje

Kwas mlekowy - Pomaga w stymulowaniu procesów złuszczania skóry, czyli pozbycia się martwych komórek naskórka.
Dzięki temu może krok po kroku odblokowywać ujścia gruczołów łojowych i ujarzmiać suche skórki. W naszym toniku zawarty
jest w stężeniu 2%

Mocznik - składnik nawilżający, który naturalnie wytwarza nasza skóra, a który w najmniejszym stopniu nie blokuje porów.
Pomaga utrzymać w naskórku wodę, wygładza i zmiękcza. Bez obaw, mimo mało wdzięcznej nazwy, mocznik nie ma nic
wspólnego z moczem ;) 

Tonik konserwowany jest składnikami, które są pochodnymi olejków eterycznych (alkohol benzylowy i kwas dehydrooctowy).
Nie ma parabenów, barwników, sztucznych zapaszków i innych rzeczy, których stanowczo nie powinien zawierać produkt,
który zabiera się za złuszczanie cery.

INCI: Aqua with infusions of: Rosa Canina Fruit, Hibiscus Rosa-Sinensis Flower, Mentha Piperita Leaf; Lactic Acid; Urea;
Potassium Hydroxide; Benzyl Alcohol; Dehydroacetic Acid. 

 

Opakowanie zawiera 100ml produktu.

Tonik ma od siebie jeszcze kilka informacji: Używaj mnie tylko raz dziennie, wieczorem, a w przypadku cery suchej,
nieprzepadającej za częstym stosowaniem toników kwasowych, nieco rzadziej np. raz na dwa dni.Podczas stosowania
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mnie zaprzyjaźnij się również z filtrami UV. 

Zawieram sporo ziół, a one, jak wiadomo, mogą uczulać. Zanim zaczniesz mnie używać, wykonaj proszę 48 godzinny test
uczuleniowy na przedramieniu. Jeśli potrzebujesz porady, jak to zrobić lub chcesz dowiedzieć się więcej, skontaktuj się z moimi
twórcami - postarają się pomóc.
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